
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bgtnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-90 12021

Datum: 17.06.2021. godine

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka a), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona 
Q 

javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj39ll4), na Preporuku sluZbenika za javnu nabavku broj: 06-JN-04-8312021 od08.06.2021.
godine, u postupku javne nabavke usluga Osiguranje motornih vozTla, direktor JU Opia bolnica
Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

dtan I

Prihvata se Preporuka, broj: 06-JN-04-8112021 od 04.06.2021. godine i ugovor za javnu nabavku-
usluga osiguranja motornih vozila, dodjeljuje se ponudadu Adriatic osiguranje d.d., ponuda
btoj:6320210601 od 01.06.2021. godine, za ponudenu cijenu 1.715,11 KM, kao najbolje
ocijenjenom ponudadu.

(tan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavlja se zajedno sa ovom odlukom na potpis izabranom ponudadu
Adriatic osiguranuje d.d., a u skladu sa dlanom 98. Stav (2) tadkaa) ZJN.

dtan 3.
Zaizvrierye ove odluke zaduiltje se i ovlaS6uje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

' ilan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici,ugovomog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-JN-04-
7 4/2021 od 20.05.202 1. godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.500,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 06-JN-04-7712021 poslan je na adrese 6 ponu<lada dana24.05.2021.
godine.

SluZbenik je dostavio dana 17.06.2021. godine Zapisnik o ocjeni pongda i Preporuku o izboru
najpovoljnrjeg ponuclada broj: 06-JN-04-81 12021 od 04.06.2021. godine, u postupku javne nabavke
usluga osiguranja motornih vozila.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponudaje utvrdeno daje sluZbenik zajavnu nabavku blagovremeno
i pravilno izvr5io otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinio odgovarajudi
zapisnik, u kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4:

1. ADRIATIC osiguranje d.d.
2. SARAJEVO osiguranje d.d.
3. EUROHERC osiguranje d.d
4. CROATIA osiguranje d.d.

1
raeun: 306 9570 kod Addiko Bank

lD brol'. 4227 883290002, Porezni broj: 071{01 58



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolni-cakoniig.sq!1

centrala:++387 (0) 36 1712'521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

- da je ponuda ponudada ADRIATIC osiguranje d.d', najpovoljnrja;

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje sluZbenik, pravilno i potpuno,

dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijimaizzahtjeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor

najpovoljnijeg ponueuea izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom'

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 90. Zakota o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

odludeno je kao u dispozitivtt.

Dr

Sef sluZbe i op6e poslove

Dostaviti:
SARAJEVO osiguranj e d.d.
Poslovnica Konjic
Mar5ala tita br.3 4, 8 8400 Konj ic

- ADRIATIC osiguranje d.d.
PodruZnica Konjic
Marsala tita b.b., 88400 Konjic

- EUROHERC osiguranje d.d.
PodruZnica Konjic
Kolonija b.b., 88400 Konjic

- CROATIA osiguranje d.d.
PodruZnica Konjic
Kolonija b.b., 88400 Konjic

- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

l\.i
$ u,l"! :.3

st
[{s

U)

2
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD btoj: 4227 883290002, Porezni broj: 071 401 58


